



Dagsorden bestyrelsesmøde Nappedam Vinterbadere

Dato: 2024.12.02 kl. 18 – 21. Bemærk, vi starter med at spise sammen
Sted: Vestre Fasanvej 53, 8410 Rønede.

Bestyrelsesmedlemmer:

Jeanette Carlsen tlf.: 50927188, jeanettecarlsen71@gmail.com

Preben Würtz tlf.: 22899061, wurtzpreben@gmail.com

Sofie Vistoft tlf.: 23261352, sofie@helgenaes.com

Irene Damkjær tlf.: 51505241, itdamkjaer@gmail.com

Jens Damkjær tlf.: 40834193, jensdamkjaer@gmail.com

Suppleant

Jakob Brandt tlf.: 28899868, jb@okologi.dk

Mødeleder: Jens Damkjær

Referent:

Dagsorden

D (drøftelse). F (forslag). B (beslutning) O (orientering)

Punkt	Indhold	Referat
0	Vi indleder med at spise sammen en halv time. Her snakker vi løst og fast men behandler ikke dagsordenspunkter.	
1	Godkendelse af dagsorden, herunder valg af referent v. Jens B	Mødeleder: Jens Referent: Jakob
2	Opfølgning på referat fra sidst, herunder aftalt punkter:	Godkendt
3	Nyt fra kassereren v. Sofie herunder: a) Antal medlemmer O b) Status økonomi = c) Opfølgning på formandens møde med tidligere kasserer vedr. information om økonomien under den tidligere bestyrelse (Bilag 3c) D, B d) Status på udgifter til Conventus O e) Henvendelse vedr. betaling med dankort O, D f) MobilePay – har vi sådan et nummer? Og hvis ikke, skal vi så hve et? O, D, B	a) Antal medlemmer: 392 b) Vedrørende strømforbrug: Tæller stod på 45789 ved sæsonstart. Forbrug frem til nu ca. 13.500 kr. Kassebeholdning: ca. 280.000 kr. Sofie har bestilt et dankort til forenings konto. c) Jens har været i dialog med den tidligere bestyrelse for at få styr på diverse bilag, og han følger op på de sidste detaljer inden næste møde. d) Sofie, Jeanette, Irene og Jakob skal på kursus i brugen af Conventus, så flere kan betjene booking-systemet. Pris: 1000-1500 kr. Sofie aftaler tidspunkt. e) P.t. ikke muligt f) Sofie undersøger prisen for at oprette Mobile-Pay-nummer.

4	<p>Nyt fra bookningsansvarlig v. Sofie og Irene herunder:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Åbningstider. Opfølgning på hvordan de udvidede åbningstider fungerer O, D b) Adgang til Conventus (opfølgning fra sidst) O c) Forespørgsel vedr. bademuligheder, når man er medlem af en anden vinterbadeklub (bilag) D 	<p>a) Umiddelbart ser det ud til, at de udvidede åbningstider bliver brugt, men der er tyndt besat på nogle tidspunkter af dagen. Irene tjekker Conventus-manual for at finde ud af, hvordan vi kan trække rapport med data om belægningen i saunaens åbningstid.</p> <p>b) Se punkt 3 d</p> <p>c) Alle gæster kan frit bade fra klubbens trappe, men i øjeblikket kan foreningens bookingsystem ikke håndtere særlige gæstepriser for medlemmer fra andre vinterbadeklubber, som ønsker at komme i sauna. Ikke-medlemmer, som ønsker et prøvedyk incl. sauna, har flere muligheder. Hvis de kender et medlem, kan de sammen leje den lille sauna, og på den måde teste om vinterbadning er noget for dem. Alternativt kan de rette henvendelse til bestyrelsen, hvis medlemmer har mulighed for at tage en gæst med på én prøvetur. Endelig reserverer Jeanette en time et par lørdage i januar, hvor saunaen er forbeholdt 'guidede prøvedyb' for potentielle medlemmer. Vi tilbyder Strandbakkehuset børne- og ungehospice en særlig ordning, hvor de kan købe to medlemskaber, så forældre til indlagte børn får mulighed for at bruge saunaen, da der er tale om en særlig sårbare gruppe af borgere.</p>
5	<p>Nyt fra saunaansvarlig v. Preben og Sofie</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Status på funktionen af den lille sauna O b) Opfølgning på rengøring (bilag punkt 8) c) Status på Saunagus O 	<p>a) Der er gået et relæ/termostat i den lille sauna. Det betyder, at ovnen risikerer at blive overopheatet. Preben er på sagen. Transformatoren til undervandslampen er kaput. Preben undersøger, om det kan betale sig at reparere den gamle, eller det bedre kan svare sig at købe en helt ny lampe. Ramme 2000 kr. Indkøb af to termometre til saunaerne (Preben)</p> <p>b) Der er ikke længere klager over rengøringen. Sofie tager kontakt til rengøringsfirmaet Real Service Aps og laver aftale om betalingsterminer.</p> <p>c) Saunagus kører fint. Sofie planlægger debut som <i>saunagusinde</i>.</p>
6	<p>Nyt fra Web og SoMe v. Jakob, Sofie, Irene herunder</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Status, herunder opfølgning på at kunne se dørkoden O b) Redigering af hjemmeside efter henvendelse fra Peter Storm O, D, B c) Nøglebrikker til vinterbadere. Opfølgning fra sidste møde (Bilag 6) O 	<p>a) Vi mangler stadig at fjerne saunakoden et enkelt sted på hjemmesiden (Sofie/Irene)</p> <p>b) Hjemmeside tilrettet</p> <p>c) Hvis du <u>ønsker</u> en nøglebrik til bommen, ved indkørslen, til Nappedam er proceduren den:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Nøglen bestilles ved Bådelaugets kasserer Jytte Gyldenløve, tlf. 24 79 73 06, mail kasserer@nappadam.dk, og koster kr. 100,- Beløbet betales ved bestilling. Nøglebrikken er gældende så længe du er medlem af Vinterbadeklubben. Du får ingen penge retur ved udmeldelse,

		<p>og ved eventuel genindmeldelse må du købe en ny brik.</p> <p>2. Ca. 8-10 dage efter din bestilling får du en SMS om at nøglebrikken kan afhentes i saunaen.</p> <p>Hvis du <u>allerede</u> har en nøglebrik så skal den helt sikkert opdateres. Det skal den, hvis den ikke har været brugt indenfor seks måneder. Ved klubhuset oppe i den modsatte ende af P-pladsen er der udvendig en lille opdaterings boks. Sidder ved siden af vejrstationen. Du holder blot brikken på, og der kommer antagelig et lille blip og/eller et lysglimt. Hvis det ikke sker, kan brikken alligevel godt være opdateret. Du kan altid teste den på standen ved bommen.</p>
7	<p>Nyt fra Arrangementsudvalget v. Jeanette og Preben herunder</p> <p>a) Status aktivitetskalender herunder arrangement d. 24/12 og 31/12</p> <p>b) Opfølgning på fuldmåne bade/suppe-arrangement d. 15/11</p> <p>c) Forslag om foredragsaften v. enten Susanna Søberg (Termalisten), Jette Skrædderdal fra Ebeltoft eller Jens F</p>	<p>a) Jeanette og Preben er tovholdere på jule- og nytårsarrangement d. 24/12 og 31/12. Begge dage kl. 12.</p> <p>b) Det første fuldmånearrangement med suppe over bål var en stor succes. Næste fuldmånemøde bliver 15. dec. Kl. 17.30-18.30.</p> <p>c) Jens aftaler medlemsforedrag med Jette Skrædderdal d. 30. januar kl. 19.30 – 21.00. Jette Skrædderdal har netop har skrevet en bog om vinterbadning. Max 5.000 kr.</p>
8	<p>Nyt fra formanden v. Jens herunder:</p> <p>a) Hvordan forholder vi os som bestyrelsesmedlemmer i saunaen?</p> <p>b) Forslag om mulighed for betaling for halv sæson for højskoleelever. 250 kr. F, D, B</p> <p>c) 2-årig samarbejdsaftale underskrevet (bilag vedhæftet mail) O</p> <p>d) Endelig konstituering efter vedtægterne B</p> <p>e) Nappedam Vinterbaderes adresse er flyttet til Nappedamdam Bådehavn. Vi skal have sat en postkasse op, og lavet aftaler om tømning B. (Bilag 8)</p>	<p>a) Kort drøftelse.</p> <p>b) Der bliver ingen rabatordning til Kalø-eleverne eller andre skoleelever/studerende, da det er vanskeligt at afgrænse, hvem der skal have adgang til rabat, og det er bøvlet at håndtere for kassen.</p> <p>c) Taget til efterretning.</p> <p>d) Jeanette bliver valgt som næstformand, mens Irene bliver sekretær.</p> <p>e) Jakob køber og opsætter postkasse på havnen. Jens tømmer en gang ugentligt. Vores postadresse er: Nappedam Vinterbadere, Molsvej 33, 8410 Rønne.</p>
9	Evt.	Bestyrelsen holder julefrokost 24. januar. Starter med et dyb kl. 16.
10		
11		
11		
12		

